
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A B

DESCRIZIONE PROCEDURA

Affidamento a consuntivo per la manutenzione dell’impianto

elettrico presso sedi varie dell’Agenzia delle dogane e dei

monopoli della Lombardia

CIG Z212836CDC

TIPO DI PROCEDURA Affidamento diretto

N.LOTTI //

N. DITTE INVITATE 1

N. OFFERTE RICEVUTE 1

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE //

IMPORTO A BASE D'ASTA //

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE  2.188,62  + IVA 

DATA DI AGGIUDICAZIONE 30/04/2019

AGGIUDICATARIO
Ditta DAMAK di Dalpredi Marco Ivan - Via Mazzini 4 - 20088 

Rosate (MI) C.F. DLPMCV69E30F205P

RUP Ignazio Motta

FIRMATARIO DEL CONTRATTO Ignazio Motta

PROSPETTO RIEPILOGATIVO


