	Α	В
1	PROSPETTO RIEPILOGATIVO	
2		Affidamento a consuntivo per la manutenzione dell'impianto elettrico presso sedi varie dell'Agenzia delle dogane e dei monopoli della Lombardia
3	CIG	Z212836CDC
4	TIPO DI PROCEDURA	Affidamento diretto
5	N.LOTTI	//
6	N. DITTE INVITATE	1
7	N. OFFERTE RICEVUTE	1
8	CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE	//
9	IMPORTO A BASE D'ASTA	//
10	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	2.188,62 + IVA
11	DATA DI AGGIUDICAZIONE	30/04/2019
12	AGGIUDICATARIO	Ditta DAMAK di Dalpredi Marco Ivan - Via Mazzini 4 - 20088 Rosate (MI) C.F. DLPMCV69E30F205P
13	RUP	Ignazio Motta
14	FIRMATARIO DEL CONTRATTO	Ignazio Motta